PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE NOTAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Reginópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna público o EDITAL DE NOTAS

DA PROVA ESCRITA OBJETIVA do Processo Seletivo 01/2016.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADNAN NAVARRO DE FREITAS KASSIM 507569313 1209 52,00

ADRIANA RANGEL NAZARIO TANER 29288025X 1293 48,00

AGDA APARECIDA KUTAIT 473180108 1193 64,00

ALCIMAR FILETO DA ROCHA JUNIOR 497402452 1102 60,00

ALESSANDRA FERNANDES DE SOUZA 430966994 1274 AUS

ALESSANDRA FRANCISCO DA SILVA MEIRA 43096321X 1236 76,00

ALINE IZABEL CARRIEL DA SILVA 485479278 1206 36,00

AMANDA GONÇALVES FERREIRA ADAM RAMOS 437669014 1297 60,00

ANA ANGELICA DA CRUZ 173801146 1028 44,00

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 485492404 1245 AUS

ANA CRISTINA PEREIRA CORREA 434898028 1273 80,00

ANA PAULA DE FARIAS PEREIRA 430966829 1186 36,00

ANA SARAH LOPES 471066989 1228 48,00

ANDRÉ LUIS SIERVO 193316092 1027 60,00

ANTONIA APARECIDA STEFAN DE SOUZA 134971760 1229 24,00

ANTONIA CLAUDIONICE CARDOSO FELIX BORGES 21858122 1105 56,00

BIANCA ROQUE GONÇALVES 446270179 1118 44,00

BRUNA HELOISA ANDRADE GOTARDI 430963956 1150 AUS

BRUNA LOPES RANGEL NAZARIO 566602556 1282 32,00

BRUNO SEGNORINI TICIANELLI 430960888 1189 AUS

CAIQUE COELHO LOPES DE CAMARGO 503049086 1066 64,00

CAMILA NORONHA LUNA 487635371 1247 40,00

CAROLINA CARVALHO GENARO 484788668 1266 52,00

CLAUDIA REGINA ROCHA LOZANO 417873530 1081 AUS

DAYANE CAROLINA NAZARIO LOPES 49742569 1294 36,00

DEYSE DE MENDONÇA CAPOSSI 458337584 1070 AUS

DIEGO APARECIDO DA SILVA 445715790 1201 40,00

DORISMEIRE RIBEIRO GOMES 277138668 1277 64,00

ELIANE DE LOURENÇO 276267801 1128 48,00

ELIDIANA MENDES ROQUE 43096240X 1300 56,00

ERIKA CANTO CAMARGO 430962666 1094 AUS

ERIKA JAINE ARAUJO ABREU 508406602 1112 12,00

ESMERALDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 299414644 1131 36,00

ESMERALDO RAMOS DA SILVA 583327448 1284 AUS

FABIANO DA SILVA CRUZ 42874882X 1125 32,00

FABIO ANDRADE NORONHA 33327927X 1064 68,00

FABRICIA DE SOUZA 460564341 1025 56,00

FERNANDA ELEN CAMILLO 430962411 1225 68,00

FERNANDA LAZARINI 430962071 1080 AUS

FERNANDA LIMA MARTINS 503049062 1205 60,00

FRANCIELLI RIBEIRO DE ANGELO 441936733 1198 AUS

GABRIEL GONÇALVES MONTANHER 444561961 1100 40,00

GABRIELA CAMARGO CUSTODIO CRUZ 458329009 1259 36,00

GABRIELLE CEZARIO MOURA SILVA 49636103X 1133 52,00

GENI APARECIDA MARQUES 281093611 1195 56,00

GESIELE DE ALMEIDA CAMARGO 430965540 1172 AUS

GIOVANNA SCHIMIDT DE SOUZA 536097276 1099 76,00

GISELI APARECIDA LOPES BARBOSA 308890164 1017 56,00

GISLAINE ROSA DE OLIVEIRA 438135349 1059 AUS

GRAZIELE LUNA 430963713 1003 52,00

GUILHERME DE CAMARGO SAID 430960633 1238 AUS

GUSTAVO MEIRA GONÇALVES 370889952 1183 68,00

HIGOR DA SILVA 49636375X 1170 AUS

ISABELA DE SOUZA FERREIRA 497479928 1011 60,00

IVANEIDE PEREIRA 321025696 1166 48,00

JAINE MAISA ZANITÁ DOS SANTOS 497625532 1068 68,00

JANCLEY ANDRADE LOPES 35568889X 1159 44,00

JANETE APARECIDA LEITE 211159931 1074 48,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JOÃO NORONHA JUNIOR 497427096 1232 36,00

JOICE CRISTINA DE FARIA 423178520 1104 72,00

JULIANA APARECIDA EUCLIDES DA SILVA 420218695 1286 76,00

JULIANA BETONI 96948107 1275 40,00

JULIANA HENRIQUE DE FARIA 444854733 1230 72,00

KALINE DAIANE TEIXEIRA ALVES 508406432 1255 AUS

KAREN CRISTINA INÁCIO 444602483 1135 72,00

KARLA PATRICIA DA COSTA 446270842 1224 AUS

KATHEN RIBEIRO DE ANGELO 499426459 1199 AUS

LAIS FERREIRA ALVES 452316716 1060 68,00

LAÍS RENATA PRETO 444603049 1002 60,00

LARISSA CANALIS CORREA 490105993 1227 48,00

LARISSA DE SOUZA MELLO 45492236X 1067 AUS

LARISSA RIBEIRO POÇO 444548555 1231 28,00

LAUDELINO LOPES DE CAMARGO 290349771 1042 44,00

LEONARDO COELHO LOPES DE CAMARGO 503049098 1069 32,00

LIDIANE DIONIZIO RIBEIRO 498000035 1098 56,00

LORRAINE APARECIDA DA SILVA 470562122 1019 AUS

LUANA ALIK DE OLIVEIRA 430961054 1022 60,00

LUANA GONCALVES MEIRA 444549559 1117 48,00

LUCAS FERNANDES DA SILVA 561890092 1213 20,00

LUCAS FRANCISCO CRUZ DA SILVA 424450768 1180 36,00

LUCI MEIRE HONORIO 251170160 1001 56,00

LUCIA APARECIDA DE CARVALHO OLMO 305241175 1226 44,00

LUCIANA DUTRA FERREIRA 430962745 1085 48,00

LUCIANE BIRUEL CARDOSO 157683370 1062 60,00

LUIS HENRIQUE DA SILVA ROQUE JUNIOR 4004736809 1061 52,00

MALU CEZARIO MOURA SILVA 485485448 1132 52,00

MARCELA JOSÉ CAMPOS GONÇALVES 430962769 1151 52,00

MARCIA BENVINDO DE CAMARGO 289881195 1121 20,00

MARCIA REGINA DE GODOY RIBEIRO 342859456 1116 48,00

MARCOS ANTONIO DA SILVA PRETO 304421145 1278 24,00

MARIA JOSÉ BORGES CARVALHO 22514200 1212 36,00

MARIA LUIZA ALVES 430965813 1043 28,00

MARIA LUIZA FONTES DE LION 40593440 1192 60,00

MARIA PEREIRA DOS SANTOS 430960189 1156 84,00

MARIA SUELY DA SILVA 430964146 1037 32,00

MARIANA DA SILVA TOMAZ 485490286 1036 24,00

MARIANA SOUZA DE JULI 462131002 1032 56,00

MARISA JOSÉ DOS SANTOS 558307292 1234 AUS

MARLENE REGINA DOS SANTOS 402810430 1101 68,00

MARLI ANTONIA PASTRELLO DA CRUZ 121746306 1065 64,00

MARLI BORGES 251170159 1207 28,00

MATEUS DE CARVALHO JACINTO 499679520 1177 52,00

MATEUS HENRIQUE DA SILVA CASSIANO 485486064 1141 20,00

MATHEUS MENEGUETTI AGOSTINI 44564494 1107 64,00

MEIRE VANIA APARECIDA DA SILVA MEDEIROS 458062820 1191 52,00

MICAELY CAROLINA DA SILVA CORREA 473185325 1026 44,00

MICHELI ROVERSI MACHADO DE MELO CAMPOS 349762119 1072 72,00

MICHELLY GOMES SOUSA COSTA 1223644 1272 72,00

MIKAELA LOPES DE CAMARGO 507569003 1130 60,00

MILENE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS SILVA 487637021 1188 20,00

NATALIA NORONHA LUNA 430960712 1298 32,00

NATALIA PAGLIACI 447426011 1044 44,00

ORANI DE CASSIA CAPELI BERNARDO 305245089 1295 32,00

PÂMILA APARECIDA PERES BENVINDO 487637124 1021 68,00

PATRICIA APARECIDA CAMARGO 430966027 1024 32,00

POTIANA CARLA JUVENAZZIO DA SILVA 262433874 1047 56,00

PRISCILA ALVES TOMAZ 430960207 1240 68,00

PRISCILA ANIELLE SILVEIRA SILVAN DA SILVA 422146328 1214 56,00

PRISCILA SEGNORINI TICIANELLI 471039421 1157 AUS

RAFAEL ANDRADES FIRMINO 106938776 1054 AUS

RAFAEL MACHADO DE CAMPOS 50840650X 1078 76,00

RAFAELA CONCEIÇAO ROSA 337035763 1233 AUS

RENATA PEREIRA 375894834 1292 AUS

RENILDA ROSA GOMES LEMES 430965631 1235 60,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ROBERTA CRISTINA FERREIRA 467949578 1147 20,00

ROBERTA JOYCE BRITO ROQUE 496376664 1242 60,00

RODRIGO AUGUSTO LIMA MARTINS 430962812 1149 36,00

ROSA MARIA CAETANO DE LIMA PEREIRA 1262581 1179 72,00

ROSANGELA CINEL 359648083 1260 40,00

ROSEANE ENIRA FARIA COEHO DA SILVA 322377560 1140 60,00

ROSELI APARECIDA DE SOUZA 295028518 1096 36,00

ROSELI LUZETTI DUARTE 246697787 1178 64,00

ROSELI RIBEIRO 309330695 1241 36,00

SARA DE ARO POÇO 430965023 1216 AUS

SEBASTIÃO CARLOS FERREIRA 28850547 1265 24,00

SILVANA GARCIA CAMPOS BORGES 321025751 1153 72,00

SILVANA POLLETI SCALISE GONÇALVES 200635232 1015 52,00

SIMONE PATRICIA DE CASTRO SILVA 430960839 1079 36,00

SIMONE REGINA DE MOURA 430965047 1016 36,00

SUZANA CASTILHO RODRIGUES 417986713 1106 52,00

TAINY BORTOCHIO BACCARO 430961947 1071 48,00

TALITA COSTA DA SILVA PIRES 462345415 1134 64,00

TALITA THEREZA FERRAZ 496416479 1023 76,00

THAIANE MACHADO MAFEI CINTRA 492346604 1269 56,00

THAYANA FRANCISCO DE OLIVEIRA FERRO 47168459 1152 32,00

THIAGO ARAUJO BATISTA 465711534 1270 48,00

VANESSA APARECIDA GOMES DE LIMA 104010784 1196 60,00

VANESSA GISELI BATISTA FRANÇA 47344415 1302 AUS

VANESSA MENDONÇA CAMILO 340362868 1039 AUS

VANUSA GUARNIERI DO AMARAL SOUZA 24151979 1190 40,00

VICTOR ADRIANO ANTUNES ZANIN 533805922 1089 68,00

VICTOR RODRIGUES PEREIRA MARTINS 487076527 1095 60,00

VITOR ANTONIO PEREIRA CAMARGO 450315617 1012 56,00

WALDIR ANTONIO BUENO 503048963 1200 56,00

WILLIAN DE OLIVEIRA DA SILVA 561205802 1049 72,00

AUXILIAR DOCENTE PEB I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

ALEXANDRA CRISTINA DE SOUZA DUARTE 34285943 1110 AUS

ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 456841155 1219 AUS

ARIADNE MORAES SILVA 43195849X 1154 36,00

FERNANDA DE SOUSA SILVA 359429634 1237 AUS

FRANCISLAINE PATRICIA GONZALES 463309054 1109 48,00

GISELE REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 438135337 1218 AUS

JÉSSICA LIMA MARTINS 4854896878 1146 32,00

JOÃO PAULO ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO 47595161X 1299 60,00

LETYCIA MENEGUEL NORONHA 420439730 1217 48,00

MARIA RITA DE CASSIA MACHADO DE MELO 236438852 1148 52,00

MARISTELA REGINA PEREIRA 345294658 1013 56,00

MATHEUS BORTOCHIO 393184420 1168 AUS

VÂNIA FERNANDES 404384280 1158 AUS

PEB II  EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

JESSÉ GONÇALVES DE OLIVEIRA 446270301 1046 28,00

PEB II  EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

JANAINA APARECIDA RIBEIRO 497426754 1040 28,00

JOSE LUIZ SOUZA DE JULI 485495533 1033 36,00

KARINY FERNANDA GENARO DOS REIS 44483672X 1120 32,00

LETÍCIA PICOLOTO BARBOSA 446271640 1127 40,00

LILIAN RODRIGUES GUGLIOTTI 462017886 1030 52,00

MARCIO LUIZ AUGUSTO 184795989 1056 36,00

MARIANE CARNEIRO CAMILO 462131191 1171 40,00

MATEUS LOPES MENDES 462019986 1246 20,00

WESCLAY ROOSEVELT RODRIGUES 363892096 1075 AUS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

PEB II  EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

YURI CRISTINA SUZUKI LIMA 475845341 1290 44,00

PEB II  INGLÊS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

ELISANGELA DE CARVALHO OLIVEIRA GENARO 243515042 1004 20,00

IZABEL DE FÁTIMA LOPES OLIVEIRA 77773883 1176 56,00

KÁTIA MIRELLA AMADEU MARTINELLI 446153382 1029 44,00

MARCELA LUNA GONÇALVES 43096187X 1008 60,00

PROFESSOR PEB I

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP TI

ALINE ALVES DOS SANTOS 451743428 1185 44,00

ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 456841155 1223 28,00

ANA BARBARA DE SOUZA CAMPOS 446885435 1084 60,00

ANA CÂNDIDA ALMEIDA PASCOALINI 30239866 1239 48,00

ANA PAULA MACCARI 267969077 1005 56,00

ANDREA ROCHA BELÉ 151001753 1250 40,00

ANDREIA DOS REIS RIBEIRO 288513915 1291 36,00

APARECIDA DE FÁTIMA PEREIRA RIBEIRO 146696530 1020 36,00

CAROLINA MARIA MORAES SILVA 449711407 1164 68,00

CLODOALDO DUARTE 417870991 1161 60,00

DANIELA SANTOS RAINER GOMES 322475764 1035 68,00

EDILAINE ALEXANDRINA DA ROCHA CAMARGO 349742686 1187 AUS

ELIANE LOPES DE CAMARGO SATIRO 438555065 1041 48,00

ERICA FABIANA RIBEIRO ROCHA 338086456 1145 40,00

FABIANA BICUDO PESSUTTO 410125234 1261 32,00

FERNANDA DE OLIVEIRA VILLA NOVA 472107604 1138 44,00

FRANCISLAINE PATRICIA GONZALES 463309054 1108 68,00

GISELE DE PAULA ZACARIAS OLIVEIRA 417988084 1053 AUS

GISELE DIAS DOS SANTOS 241988913 1119 44,00

JAMILA APRECIDA BEZERRA DUARTE 475953380 1264 56,00

JAQUELINE CRISTINA CORDEIRO 473225098 1249 40,00

JESSICA APARECIDA FELTRIN BRAZ 482605893 1048 AUS

JULIANA STUANI DE ALBUQUERQUE 93233964 1162 40,00

JULIANA ZANOLO 479524075 1050 AUS

KARINA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUZA ROSA 410967294 1251 AUS

LÍDIA RIBEIRO LEME 44553560X 1091 44,00

MARAINA GARCIA RAMOS DA SILVA 468478395 1248 44,00

MARCELA LUNA GONÇALVES 43096187X 1009 AUS

MARCIA REGINA GRICIO SALVALAGIO 239506686 1058 60,00

MARCOS ANTONIO FERNANDES BAZÍLIO 212824272 1204 56,00

MARIANA REIS COTRIM 497293183 1184 56,00

MARISTELA REGINA PEREIRA 345294658 1014 48,00

MÔNICA ANTUNES DA SILVA 351077315 1010 56,00

ROSA BASILIA EUFLAUZINO PINGNOLI 326901000 1215 AUS

SILVANA FIRMINO 534730450 1007 64,00

TATIANA NOVAIS DOS SANTOS CARREIRAS 291886917 1055 56,00

VÂNIA FERNANDES 404384250 1202 32,00

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / TI = Nota da prova de Títulos / AUS = Candidato ausente

Recursos quanto às notas deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV, devidamente

fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão

Fiscalizadora do Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de

Reginópolis /SP, localizado à Rua Abraão Ramos, 327 - Centro – Reginópolis/ SP, de segunda a sexta-feira (exceto feriados), das

8h às 12h e das 13h30 às 17h.

Reginópolis, 1 de abril de 2016.

MARCO ANTÔNIO MARTINS BASTOS
Prefeito Municipal de Reginópolis /SP